

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.153.2014 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Opracowanie dokumentacji technicznej budowy boiska wielofunkcyjnego do piłki siatkowej i koszykówki oraz drogi z chodnikiem, miejscami postojowymi w kwartale pomiędzy ulicami Putry, Minkiewicza, Kowalskiego i Andersa w Suwałkach”

Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania postawione w piśmie z dnia 20.08.2014 r. przez jednego z Wykonawców:

Treść pytania nr 1:

Czy na przedmiotowym terenie znajdują się drzewa do wycinki (wycinka drzew wymaga stosownych pozwoleń)?

Odpowiedz na pytanie nr 1

Na przedmiotowym terenie znajdują się drzewa. Zamawiający zgodnie z załączoną koncepcją nie przewiduje wycinki drzew. Jakkolwiek wycinka może być spowodowana jedynie w wyniku przyjętych rozwiązań projektowych, w takim przypadku Projektant zobowiązany jest sporządzić inwentaryzację zieleni do wycinki.

Treść pytania nr 2:

Jakie jest przewidziane odwodnienia projektowanego odcinka drogi? W przypadku zastosowania odwodnienia w formie kanalizacji deszczowej czy Inwestor dysponuje mapą zasadniczą w celu oceny ewentualnych kolizji?

Odpowiedz na pytanie nr 2

Jest przewidziane odwodnienie projektowanego odcinka drogi na warunkach Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Suwałkach. Inwestor dysponuje mapą zasadniczą przedmiotowego terenu (wersja PDF zamieszczamy w załączeniu).

Treść pytania nr 3:

Czy są wydane warunki na oświetlenie i ewentualną kanalizację? Jak tak to proszę o zamieszczenie.

Odpowiedz na pytanie nr 3

Inwestor nie posiada warunków na oświetlenie i kanalizację, natomiast warunki drogowe od Zarządu Dróg i Zieleni zamieszczamy w załączeniu.

Treść pytania nr 4:

Gdzie inwestor przewiduje oświetlenie? Wokół placu zabaw, parkingów?

Odpowiedz na pytanie nr 4

Inwestor przewiduje oświetlenie drogi, placu zabaw, siłowni zewnętrznej i boiska oraz ciągów pieszych.

Treść pytania nr 5:

Proszę o podanie budżetu jakim Inwestor dysponuje na wykonanie przedmiotowej dokumentacji.

Odpowiedz na pytanie nr 5

Zamawiający informuje, że wartość szacunkowa netto w/w zadania wynosi: 20 000,00 zł.

Z up. PREZYDENTA

mgr inż. Adam Karczewski
SEKRETARZ MIASTA